
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

الشعلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

278

1

2

3

4

5

6

7

8

161812780001

161812780002

161812780003

161812780004

161812780005

161812780006

161812780007

161812780008

بدر صلاح  جابر عبود

جابر عزيز نعيم فرج

جعفر هاشم حمد هلاسه 

جليل عزام خليف حسين

حسن فرحان نعيم فرج

حسن مارد فنيخ هلاسه 

حميد سعود ماطر خطام

حميد طارش عبادي اجبير

74

74

67

57

72

71

70

56

77

80

66

62

79

58

70

55

64

60

50

58

65

61

41

41

71

62

60

58

74

55

54

42

82

71

60

50

85

52

61

50

75

67

77

63

77

73

30

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

443

414

380

348

452

370

0

0

73.83

69

63.33

58

75.33

61.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

65

79

71

61

63

68

70

51

76

82

66

66

86

58

76

55

55

50

39

59

60

62

30

39

50

50

42

50

60

52

41

37

74

63

57

50

82

50

62

38

72

63

68

65

80

68

صفر

50

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

392

387

0

351

431

358

0

0

65.33

64.5

0

58.5

71.83

59.67

0

0

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

69

62

53

80

73

69

60

77

77

65

58

72

58

64

55

72

70

52

57

69

59

52

43

92

74

78

65

88

57

66

46

89

79

63

46

87

53

60

52

77

70

85

61

74

77

59

57

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

489

439

405

0

470

377

370

0

81.5

73.17

67.5

0

78.33

62.83

61.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

الشعلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

278

9

10

11

12

13

14

15

16

161812780009

161812780010

161812780011

161812780012

161812780013

161812780014

161812780015

161812780016

حيدر صلاح  جابر عبود

رضا عويد واصي دريول

رضا محمد غدير فرج

سجاد حامد نجم هادي

سجاد مداعي نعيم فرج

سجاد مطشر منور عبود

سجاد والي عبد الله وبدان

سلام  خنيجر عبد الله خاشي

77

62

72

61

67

56

66

77

70

59

68

60

76

54

57

65

58

40

40

53

55

50

43

54

70

63

58

57

71

59

57

70

85

43

50

53

73

52

57

72

81

71

67

65

70

66

61

71

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

441

0

0

349

412

337

0

409

73.5

0

0

58.17

68.67

56.17

0

68.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

68

82

71

63

56

69

88

75

63

76

65

85

61

60

68

50

33

35

54

53

51

32

55

61

56

53

56

55

60

55

66

87

43

48

62

79

50

63

67

81

73

62

63

68

67

58

73

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

432

0

0

371

403

345

0

417

72

0

0

61.83

67.17

57.5

0

69.5

5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

55

62

50

70

56

62

66

65

55

60

55

67

46

54

61

66

46

44

52

57

49

54

53

79

69

63

57

87

57

58

73

82

43

48

44

66

53

51

76

80

68

72

66

71

65

64

69

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

447

0

0

0

418

0

343

398

74.5

0

0

0

69.67

0

57.17

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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الشعلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

278

17

18

19

20

21

22

23

24

161812780017

161812780018

161812780019

161812780020

161812780021

161812780022

161812780023

161812780024

سلطان علي عبادي اجبير

سيف علكم جاسم صاحي

سيف كاظم فالح خاشي

صادق حاكم خالد فالح

صباح حسن نعاس هلاسه 

صباح لزام واصي دريول

عباس عطيه ساجت منادي

عبد الله نعيم عبد اجبير

60

81

66

76

63

61

77

53

58

69

61

79

52

60

70

60

43

52

50

50

50

42

60

41

55

63

70

62

61

59

68

61

43

71

35

68

39

50

53

41

57

70

65

69

46

50

75

50

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

406

0

404

0

0

403

0

0

67.67

0

67.33

0

0

67.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

58

87

66

76

63

69

82

62

60

75

59

84

54

62

71

63

34

50

39

42

42

32

55

32

58

55

62

61

55

59

61

59

34

67

30

63

31

45

41

37

51

64

61

67

37

34

68

35

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

398

0

0

0

0

0

0

0

66.33

0

0

0

0

0

0

5

0

1

2

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

75

65

75

63

53

71

44

55

62

62

73

50

57

68

57

51

54

51

48

50

52

64

50

51

70

77

63

66

59

74

62

51

74

40

72

46

52

65

45

63

76

69

70

55

61

81

57

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

333

411

0

0

0

334

423

0

55.5

68.5

0

0

0

55.67

70.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

الشعلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

278

25

26

27

28

29

30

31

32

161812780025

161812780026

161812780027

161812780028

161812780029

161812780030

161812780031

161812780032

عجيل علوان سدخان صالح

عزيز جساب دايم هلاسه 

عقيل عادل كاظم فالح

علاوي  سعود ماطر خطام

علي نعيم همريع خاشي

علي هويدي نيف فنيخ

فايد سوادي مذري ستار

فراس هادي عبد الله وبدان

93

83

65

73

50

54

72

76

89

78

58

82

53

60

69

69

71

59

42

60

38

56

52

61

76

68

64

74

56

42

60

62

97

74

42

74

35

50

50

61

96

69

72

71

50

59

64

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

522

431

0

434

0

0

367

405

87

71.83

0

72.33

0

0

61.17

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

93

87

63

67

52

58

80

79

92

77

63

89

62

65

72

74

57

54

32

54

34

51

52

59

58

59

60

65

56

40

57

52

96

75

37

76

33

46

50

71

95

58

71

63

41

59

63

75

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

491

410

0

414

0

0

374

410

81.83

68.33

0

69

0

0

62.33

68.33

5

1

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

79

67

79

47

50

64

73

85

79

53

74

44

54

66

63

85

64

52

65

42

60

52

62

94

76

68

82

56

44

63

71

97

73

46

71

37

44

48

50

97

80

72

78

50

58

65

77

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

551

451

0

449

0

0

0

396

91.83

75.17

0

74.83

0

0

0

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

الشعلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

278

33

34

35

36

37

38

39

40

161812780033

161812780034

161812780035

161812780036

161812780037

161812780038

161812780039

161812780040

كريم لزام صالح خاشي

محمد علي عطيه محمد

محمد مطشر صياح وبدان

مصطفى حاتم زغير مسير

مصطفى علي محسن محمد

مقتدى عبد الحسين عجيمي حاشوش

مقتدى كاظم ابو خشه محمد

منتظر سدران والي محمد

80

65

55

67

61

89

73

77

74

67

68

68

67

84

81

89

52

42

50

54

50

68

56

58

60

66

64

64

59

74

63

70

58

60

55

55

53

88

73

86

82

68

59

66

75

77

64

82

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

406

0

351

374

365

480

410

462

67.67

0

58.5

62.33

60.83

80

68.33

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

71

56

74

69

86

79

68

80

74

82

79

78

81

85

93

52

32

38

54

40

56

50

52

51

62

59

61

53

64

60

57

58

62

55

62

45

82

72

86

83

71

58

71

78

69

60

77

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

403

0

0

401

0

438

406

433

67.17

0

0

66.83

0

73

67.67

72.17

5 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

58

54

60

53

91

67

85

67

59

54

56

55

86

76

85

51

51

52

54

52

80

62

64

68

69

68

66

65

83

65

83

57

57

55

48

60

93

73

86

81

65

60

61

71

85

67

86

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

359

343

0

356

518

410

489

67.33

59.83

57.17

0

59.33

86.33

68.33

81.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

الشعلة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

278

41

42

43

44

45

46

47

48

161812780041

161812780042

161812780043

161822780044

161822780045

161822780046

161822780047

161822780048

هادي خلف مفتن شياع

وائل دخان فنيخ فارس

وليد خالد عذيب عكيلي

ازهار محمد قاسم حمد

اطياف علي فالح محمد

الاء  والي عبد الله وبدان

حنان عايد سعيد منصور

دعاء دليل محمد عواد

80

95

65

67

80

85

86

82

72

91

68

70

84

71

74

82

50

61

54

51

64

57

57

64

53

74

64

63

70

52

71

50

56

85

40

53

76

61

69

73

73

88

62

51

69

72

72

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

384

494

0

355

443

398

429

420

64

82.33

0

59.17

73.83

66.33

71.5

70
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قرار

قرار

86

99

72

75

74

96

87

86

85

94

75

82

86

76

75

94

41

50

56

51

58

51

50

69

62

67

58

53

58

42

51

42

49

74

37

56

77

61

68

72

73

85

71

47

62

69

71

63

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

469

0

0

415

0

402

0

0

78.17

0

0

69.17

0

67

0

5 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

91

58

59

86

73

85

78

59

87

60

57

82

66

72

69

48

71

51

51

69

62

64

59

43

80

70

72

82

61

90

52

62

96

42

50

74

61

70

73

72

91

52

54

75

75

73

75

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

516

0

343

468

398

454

406

0

86

0

57.17

78

66.33

75.67

67.67
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49

50

51

52

53

54

55

56

161822780049

161822780050

161822780051

161822780052

161822780053

161822780054

161822780055

161822780056

رسل وحيد جبر محمد

زهراء سعد سوادي عبد الله

زهره ريكان نعيثل صكر

فاطمة رعد شهيد نغماش

فوزيه دليل محمد عواد

مريم علي فالح محمد

هدى جبر صالح شياع

هدى عادل كاظم فالح

88

66

68

61

90

65

88

29

69

69

59

59

81

58

82

25

65

53

43

41

65

44

63

23

57

52

50

44

70

53

65

26

76

39

44

43

74

50

86

19%

74

58

56

59

71

44

69

31

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

429

0

0

0

451

0

453

0

71.5

0

0

0

75.17

0

75.5

0
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قرار

قرار

93

73

69

61

91

74

90

صفر

73

78

67

57

89

59

82

صفر

73

55

34

37

62

41

56

صفر

54

45

50

44

58

52

50

صفر

77

34

37

39

76

44

86

صفر

66

61

49

57

60

36

57

صفر

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

436

0

0

0

436

0

421

0

72.67

0

0

0

72.67

0

70.17

0

5

3

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

59

66

61

88

56

85

57

64

60

50

60

72

56

82

50

56

51

51

45

68

47

70

46

60

58

45

43

82

53

79

52

75

43

50

47

72

45

86

38

82

54

62

61

82

52

80

61

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

419

0

0

0

464

0

482

0

69.83

0

0

0

77.33

0

80.33

0
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السماوهمختلط

56

المشاركون

36

الناجحون

18

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 64.29%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية56

56563421

 48.21%
النهائي
الامتحان 
السعي

5656271910
 60.71% 1


